平成21年12月25日

 各  位

会 社 名 川重冷熱工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 大黒一豊

(JASDAQ コード番号 6414)

問 合 先 企 画 室 長 吉栖正尚

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 7 7 ) 5 6 3 - 1 1 1 1

幹部職員の人事異動について

当社では、平成22年1月1日をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

氏  名 新 職 名 旧 職 名

太田  隆 営業・ｻｰﾋﾞｽ総括室西日本支社副支社長

兼広島支店長

営業・ｻｰﾋﾞｽ総括室西日本支社副支社長

村上  譲 営業・ｻｰﾋﾞｽ総括室中日本支社金沢支店長 営業・ｻｰﾋﾞｽ総括室西日本支社広島支店長

以  上